Y 8. y 9. Gr. dif. Mi alma estaba próxima á la muerte, y mi vida á descender á lo mas profundo del sepulcro. Ellos me habian, &c.

1. ORATIO Iesu filii Sirach: Confitebor tibi Domine rex, et collaudabo te Deum salvatorem meum.

2. Confitebor nomini tuo: quoniam adiutor et protector factus es mihi,

3. Et liberasti corpus meum à perditione, à laqueo linguee iniquae, et à labiis operantium mendacium, et in conspectu astantium factus es mihi adiutor.

4. Et liberasti me secundum multitudinem misericordiae nominis tui à rugientibus, praeparasti ad escam,

5. De manibus quaerentium animam meam, et de portis tribulationum quae circumdederunt me:

6. A pressura flammae, quae circumdedit me, et in medio ignis non sum aestuatus:

7. De altitudine ventris inferi, et à lingua coquinata, et à verbo mendacii, à rege iniquo, et à lingua iniusta:

8. Laudabit usque ad mortem anima mea Dominum;

9. Et vita mea appropinquans erat in inferno deorsum.

10. Circumdederunt me undique, et non erat qui adiuveret. Respiciens eram ad adiutorum hominum, et non erat.

11. Memoratus sum misericordiae tuae Domine, et operationis tuae, quae à saeculo sunt.

12. Quoniam eruis sustinentes te Domine, et liberas eos de manibus gentium.

13. Exaltasti super terram habitationem meam, et pro morte defluente deprecatus sum.

14. Invocavi Dominum patrem Domini mei, ut non derelinqueret me in die tribulationis meae, et in tempore superborum sine adiutorio.

15. Laudabo nomen tuum assidue, et collaudabo illum in confessione, et exaudita est oratio mea.

16. Et liberasti me de perditione, et eripuisti me de tempore iniquo.

17. Propterea confitebor, et laudem dicam tibi, et benedicam nomini Domini.

18. Cum adhuc iunior essem, priusquam oberrarem, quaesivi sapientiam palam in oratione mea.

19. Ante templum postula-

10. Ellos me habian sitiado por todas partes, y nadie habia que pudiese socorrerme. Yo esperaba algún socorro de los hombres, y no me vino.

11. Entonces me acordé, Señor, de tu misericordia, y de las obras que has hecho desde el principio del mundo.

12. Me acordé, Señor, de que libras siempre del peligro á los que esperan en tí, y los defiendes del poder de las naciones."

13. Me acordé que por un efecto de esta misma bondad, me levantaste una habitacion sobre la tierra; y así lleno de confianza en tu misericordia, te supliqué que me librases de un torrente de muerte en que me veia pronto á caer."

14. Invoqué al Señor, padre de mi Señor, para que no me abandonase en el día de mi afliccion, y en el reinado de los soberbios y de los impios, y el Señor me ha concedido esta gracia.